事 務 連 絡

平成３０年 １月２４日

各  位

 奈良県総務部情報システム課長

組織変更に伴うＬＡＮ等改修作業委託に関する情報提供依頼について

本県の情報システム行政の推進にあたっては、平素よりご協力賜り、厚くお礼申し上

げます。

さて、本県では、新年度の組織変更時に本庁舎及び分庁舎において執務室の移動が発

生することから、組織変更に伴う LAN 等改修作業委託を検討しています。

つきましては、別添「情報提供依頼実施要領」によりまして、見積書等の提供を依頼

しますので、ご協力賜りますようお願いします。

◎お問合せ先◎

               奈良県総務部情報システム課

ネットワーク係 担当：藤井、小畑

〒630-8501 奈良市登大路町 30

             Tel:0742-27-7004（直通） Fax:0742-23-4196

e-mail:network@office.pref.nara.lg.jp

組織変更に伴うＬＡＮ等改修作業委託に関する情報提供依頼について

情報提供依頼実施要領

Ⅰ基本事項

１．提供を依頼する情報

   組織変更に伴うＬＡＮ等改修作業委託にかかる情報。詳細は別紙のとおり。

２．提出期限

平成３０年２月２日（金）１７時までにご提出をお願いします。

３．提出書類

① 見積書

４．情報提供依頼書

平成３０年２月２日（金）１７時迄に下記６．の執務室にて配布します。

なお、配布した情報提供依頼書については見積書等提出時又は情報提供依頼辞退時に

下記６．へ返却してください。

５．提出方法

下記６．に定める提出先へ持参により提出してください。

６．提出先・お問合せ先

   奈良県総務部情報システム課ネットワーク係 担当：藤井、小畑

〒630-8501 奈良市登大路町 30

             Tel:0742-27-7004（直通） Fax:0742-23-4196

e-mail: network@office.pref.nara.lg.jp

７．その他

① 情報提供にかかる費用につきましては、各社にてご負担いただきますようお願い

します。

② 本件情報提供依頼において掲げている組織変更に伴うＬＡＮ等改修作業委託の調

達の基本条件は、実際に調達する際の仕様・要件定義と内容が必ずしも一致する

ものではありません。各位から提供していただいた情報その他を総合的に勘案し

た上で、今年度末に正式な仕様書を提示して調達を行うことを検討しています。